
ZARZĄDZENIE NR 160/WO/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 1 sierpnia  2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Odwołuję Panią Martę Garwoła ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii powołaną 

zarządzeniem nr 27/WO/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. Burmistrza Miasta Sierpca 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 powołuję Milenę Dobies. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


